
令和4年度埼玉県新人体育大会兼県民総合スポーツ大会

埼玉県

大会記録   4:31.67

競技No. : 1 女子 4x100m メドレーリレー 予選

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 3/6 埼  玉 越谷北陽 ﾎｸﾖｳ 中学 1:14.54  4:45.99
1 戸張　真子 ﾄﾊﾞﾘ ﾏｺ 中1 35.64 1:14.54 1:14.54 (  0.63)
2 板谷久瑠実 ｲﾀﾔ ｸﾙﾐ 中2 38.28 1:22.36 2:36.90 ( +0.35)
3 保村　咲那 ﾔｽﾑﾗ ｻﾅ 中1 30.80 1:08.09 3:44.99 ( +0.55)
4 各務こころ ｶｶﾞﾐ ｺｺﾛ 中2 28.89 1:01.00 4:45.99 ( +0.44)

2 3/3 埼  玉 春日部共栄 KYOEI 中学 1:16.70  4:49.44
1 熊野　麗奈 ｸﾏﾉ ﾚｲﾅ 中1 35.98 1:16.70 1:16.70 (  0.62)
2 葉山　愛奈 ﾊﾔﾏ ｱｲﾅ 中1 36.32 1:19.49 2:36.19 ( +0.22)
3 川内　鳳桜 ｶﾜｳﾁ ﾌｳｶ 中1 31.82 1:09.17 3:45.36 ( +0.68)
4 大星みもも ｵｵﾎﾞｼ ﾐﾓﾓ 中1 30.84 1:04.08 4:49.44 ( +0.24)

3 3/5 埼  玉 越谷栄進 ｺｼｶﾞﾔｴｲｼ 中学 1:11.78  4:50.20
1 坂本　愛茉 ｻｶﾓﾄ ｴﾏ 中1 34.50 1:11.78 1:11.78 (  0.64)
2 田中　彩愛 ﾀﾅｶ ｱﾔﾅ 中2 37.86 1:23.19 2:34.97 ( +0.44)
3 須永菜々心 ｽﾅｶﾞ ﾅﾅﾐ 中2 32.45 1:11.79 3:46.76 ( +0.75)
4 小金澤花璃 ｺｶﾞﾈｻﾞﾜ ﾊﾅﾘ 中2 30.08 1:03.44 4:50.20 ( +0.41)

4 3/2 埼  玉 さいたま植竹 ｻｲﾀﾏｳｴﾀｹ 中学 1:15.80  4:56.16
1 足立　優希 ｱﾀﾞﾁ ﾕｷ 中1 37.02 1:15.80 1:15.80 (  0.68)
2 塚原亜依菜 ﾂｶﾊﾗ ｱｲﾅ 中1 39.12 1:24.13 2:39.93 ( +0.63)
3 大木　　心 ｵｵｷ ｺｺﾛ 中1 32.62 1:10.90 3:50.83 ( +0.51)
4 宮崎　由蘭 ﾐﾔｻﾞｷ ﾕﾗ 中2 31.30 1:05.33 4:56.16 ( +0.56)

5 3/4 埼  玉 さいたま宮原 ｻｲﾀﾏﾐﾔﾊﾗ 中学 1:12.99  4:57.11
1 平山　緋音 ﾋﾗﾔﾏ ｱｶﾈ 中2 35.07 1:12.99 1:12.99 (  0.66)
2 渡邉のどか ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾉﾄﾞｶ 中2 43.04 1:33.45 2:46.44 ( +0.57)
3 石井　唯花 ｲｼｲ ﾕｲｶ 中2 31.81 1:07.79 3:54.23 ( +0.72)
4 井上　真緒 ｲﾉｳｴ ﾏｵ 中2 29.95 1:02.88 4:57.11 ( +0.65)

6 3/7 埼  玉 熊谷富士見 ｸﾏｶﾞﾔﾌｼﾞ 中学 1:19.18  4:57.49
1 小畑　美南 ｵﾊﾞﾀ ﾐﾅﾐ 中1 37.98 1:19.18 1:19.18 (  0.68)
2 森　日満里 ﾓﾘ ﾋﾏﾘ 中1 37.57 1:20.69 2:39.87 ( +0.31)
3 青木　日香 ｱｵｷ ﾆﾁｶ 中1 32.78 1:13.07 3:52.94 ( +0.28)
4 稲村　杏奈 ｲﾅﾑﾗ ｱﾝﾅ 中2 30.70 1:04.55 4:57.49 ( +0.52)

7 3/8 埼  玉 草加瀬崎 ｿｳｶｾｻﾞｷ 中学 1:12.48  5:07.17
1 宮本　愛歌 ﾐﾔﾓﾄ ﾏﾅｶ 中2 34.87 1:12.48 1:12.48 (  0.62)
2 小山　悠来 ｺﾔﾏ ﾕﾗ 中2 42.41 1:31.39 2:43.87 ( +0.57)
3 小泉　千紗 ｺｲｽﾞﾐ ﾁｻ 中2 34.49 1:13.49 3:57.36 ( +0.34)
4 深沢　瑠花 ﾌｶｻﾞﾜ ﾙｶ 中2 31.77 1:09.81 5:07.17 ( +0.31)

8 2/4 埼  玉 上尾大石 ｱｹﾞｵｵｵｲｼ 中学 1:13.81  5:11.37
1 奥谷　　心 ｵｸﾀﾆ ｺｺﾛ 中2 35.34 1:13.81 1:13.81 (  0.59)
2 玉木　彩月 ﾀﾏｷ ｻﾂｷ 中2 41.04 1:28.50 2:42.31 ( +0.50)
3 坂本　碧葉 ｻｶﾓﾄ ｱｵﾊﾞ 中1 34.32 1:16.09 3:58.40 ( +0.52)
4 津田　菜摘 ﾂﾀﾞ ﾅﾂﾐ 中2 32.89 1:12.97 5:11.37 ( +0.57)

9 2/5 埼  玉 川口北 ｶﾜｸﾞﾁｷﾀ 中学 1:23.00  5:19.86
1 鈴木　円佳 ｽｽﾞｷ ﾏﾄﾞｶ 中1 40.14 1:23.00 1:23.00 (  0.61)
2 吉羽　寧々 ﾖｼﾊﾞ ﾈﾈ 中1 42.01 1:30.04 2:53.04 ( +0.52)
3 大杉　美玖 ｵｵｽｷﾞ ﾐｸ 中1 35.76 1:17.34 4:10.38 ( +0.41)
4 小山田汐音 ｵﾔﾏﾀﾞ ｼｵﾝ 中1 33.13 1:09.48 5:19.86 ( +0.63)

10 3/0 埼  玉 川口南 ｶﾜｸﾞﾁﾐﾅﾐ 中学 1:10.84  5:21.30
1 由本　紅葉 ﾖｼﾓﾄ ｸﾚﾊ 中2 34.47 1:10.84 1:10.84 (  0.57)
2 佐々木初音 ｻｻｷ ﾊﾂﾈ 中1 43.81 1:33.27 2:44.11 ( +0.49)
3 倉田　新愛 ｸﾗﾀ ﾆﾅ 中2 41.17 1:28.40 4:12.51 ( +0.65)
4 山本　侑茉 ﾔﾏﾓﾄ ﾕﾏ 中2 32.02 1:08.79 5:21.30 ( +0.27)
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令和4年度埼玉県新人体育大会兼県民総合スポーツ大会

埼玉県

大会記録   4:31.67

競技No. : 1 女子 4x100m メドレーリレー 予選

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 1/5 埼  玉 東松山東 ﾏﾂﾔﾏﾋｶﾞｼ 中学 1:19.37  5:26.30
1 廻谷はるか ﾒｸﾞﾘﾔ ﾊﾙｶ 中2 37.43 1:19.37 1:19.37 (  0.69)
2 小川　舞咲 ｵｶﾞﾜ ﾏｻｷ 中2 41.35 1:28.41 2:47.78 ( +0.57)
3 田嶋　清花 ﾀｼﾞﾏ ｷﾖｶ 中1 37.47 1:25.39 4:13.17 ( +0.55)
4 菊池　珠羽 ｷｸﾁ ﾀﾏﾈ 中1 34.64 1:13.13 5:26.30 ( +0.93)

12 2/2 埼  玉 川口幸並 ｻﾁﾅﾐ 中学 1:24.60  5:26.98
1 木暮　伽乃 ｺｸﾞﾚ ｶﾉ 中1 40.44 1:24.60 1:24.60 (  0.57)
2 成田　彩芽 ﾅﾘﾀ ｱﾔﾒ 中1 47.32 1:38.44 3:03.04 ( +0.48)
3 菅　　七海 ｽｶﾞ ﾅﾅﾐ 中1 31.83 1:08.00 4:11.04 ( +0.66)
4 小松崎風花 ｺﾏﾂｻﾞｷ ﾌｳｶ 中1 35.52 1:15.94 5:26.98 ( +0.41)

13 2/8 埼  玉 蕨第一 ﾜﾗﾋﾞｲﾁ 中学 1:35.09  5:32.91
1 柴﨑　真衣 ｼﾊﾞｻｷ ﾏｲ 中1 45.23 1:35.09 1:35.09 (  0.68)
2 栗原　花奈 ｸﾘﾊﾗ ﾊﾅ 中1 42.49 1:30.50 3:05.59 ( +0.57)
3 富田　花怜 ﾄﾐﾀ ｶﾚﾝ 中1 33.78 1:14.67 4:20.26 ( +0.63)
4 中澤　花音 ﾅｶｻﾞﾜ ｶﾉﾝ 中1 35.59 1:12.65 5:32.91 ( +0.70)

14 2/9 埼  玉 川口安行 ｱﾝｷﾞｮｳ 中学 1:20.20  5:34.41
1 竹之内美桜 ﾀｹﾉｳﾁ ﾐｵ 中1 38.35 1:20.20 1:20.20 (  0.67)
2 永田　瑞希 ﾅｶﾞﾀ ﾐｽﾞｷ 中2 43.42 1:32.87 2:53.07 ( +0.42)
3 望月日菜子 ﾓﾁﾂﾞｷ ﾋﾅｺ 中2 35.01 1:18.90 4:11.97 ( +0.68)
4 田島　芽唯 ﾀｼﾞﾏ ﾒｲ 中2 37.66 1:22.44 5:34.41 ( +0.63)

15 2/0 埼  玉 春日部 ｶｽｶﾍﾞ 中学 1:33.26  5:35.55
1 大貫　綾葉 ｵｵﾇｷ ｱﾔﾊ 中1 46.13 1:33.26 1:33.26 (  0.66)
2 坂下　　葵 ｻｶｼﾀ ｱｵｲ 中2 40.70 1:28.28 3:01.54 ( +0.58)
3 岡田　葵音 ｵｶﾀﾞ ｱｵﾈ 中2 39.42 1:27.13 4:28.67 ( +0.25)
4 渡辺　ゆめ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕﾒ 中2 32.18 1:06.88 5:35.55 ( +0.33)

16 2/1 埼  玉 さいたま大原 ｻｲﾀﾏｵｵﾊﾗ 中学 1:14.16  5:37.69
1 本家　千暖 ﾎﾝｹ ﾁﾊﾙ 中2 35.65 1:14.16 1:14.16 (  0.65)
2 中尾　心咲 ﾅｶｵ ﾐｻｷ 中1 45.42 1:36.50 2:50.66 ( +0.57)
3 鈴木　芽依 ｽｽﾞｷ ﾒｲ 中1 44.20 1:33.03 4:23.69 (------)
4 山田　和佳 ﾔﾏﾀﾞ ﾜｶ 中1 34.98 1:14.00 5:37.69 ( +0.57)

17 1/9 埼  玉 星野 ﾎｼﾉﾁｭｳ 中学 1:42.58  5:40.28
1 立古　一葉 ﾘｭｳｺ ｶｽﾞﾊ 中1 46.96 1:42.58 1:42.58 (  0.74)
2 大野　莉歩 ｵｵﾉ ﾘﾎ 中2 39.93 1:26.69 3:09.27 ( +0.36)
3 宮寺　柚妃 ﾐﾔﾃﾞﾗ ﾕｽﾞｷ 中1 33.04 1:13.07 4:22.34 ( +0.64)
4 和田あやめ ﾜﾀﾞ ｱﾔﾒ 中2 36.70 1:17.94 5:40.28 ( +0.40)

18 2/6 埼  玉 朝霞第一 ｱｻｶﾀﾞｲｲﾁ 中学 1:21.11  5:40.98
1 五味　寛菜 ｺﾞﾐ ｶﾝﾅ 中2 39.10 1:21.11 1:21.11 (  0.79)
2 川神　舞桜 ｶﾜｶﾐ ﾏｵ 中2 42.99 1:33.12 2:54.23 ( +0.29)
3 椋木　陽菜 ﾑｸﾉｷ ﾊﾙﾅ 中2 39.38 1:32.39 4:26.62 ( +0.31)
4 笠井　海羽 ｶｻｲ ﾐｳ 中1 35.09 1:14.36 5:40.98 ( +0.73)

19 1/0 埼  玉 川口東 ｶﾜｸﾞﾁﾋｶﾞ 中学 1:31.15  5:43.00
1 早川　祐来 ﾊﾔｶﾜ ﾕｳｷ 中1 43.11 1:31.15 1:31.15 (  0.84)
2 石井　　梓 ｲｼｲ ｱｽﾞｻ 中2 46.85 1:39.94 3:11.09 ( +0.54)
3 長部　美羽 ｵｻﾍﾞ ﾐｳ 中1 32.38 1:10.24 4:21.33 ( +0.17)
4 鈴木　奈々 ｽｽﾞｷ ﾅﾅ 中2 37.58 1:21.67 5:43.00 ( +0.26)

20 1/4 埼  玉 草加新田 ｼﾝﾃﾞﾝﾁｭｳ 中学 1:24.65  5:43.74
1 小池　咲南 ｺｲｹ ｻﾅ 中1 39.39 1:24.65 1:24.65 (  0.71)
2 松尾　怜采 ﾏﾂｵ ﾚｱ 中2 41.33 1:29.07 2:53.72 ( +0.15)
3 楠　　依和 ｸｽﾉｷ ｲﾖﾘ 中2 39.05 1:30.16 4:23.88 ( +0.49)
4 山口　由紗 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｻ 中1 37.09 1:19.86 5:43.74 ( +0.45)
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令和4年度埼玉県新人体育大会兼県民総合スポーツ大会

埼玉県

大会記録   4:31.67

競技No. : 1 女子 4x100m メドレーリレー 予選

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

21 2/3 埼  玉 川口青木 ｶﾜｸﾞﾁｱｵｷ 中学 1:25.49  5:45.33
1 佐藤　　穂 ｻﾄｳ ﾐﾉﾘ 中2 41.35 1:25.49 1:25.49 (  0.61)
2 大熊木乃佳 ｵｵｸﾏ ｺﾉｶ 中1 47.09 1:41.42 3:06.91 ( +0.65)
3 塚本　三菜 ﾂｶﾓﾄ ﾐﾅ 中2 37.86 1:22.84 4:29.75 ( +0.58)
4 押田　絵理 ｵｼﾀﾞ ｴﾘ 中1 34.83 1:15.58 5:45.33 ( +0.46)

22 1/1 埼  玉 川越富士見 ﾌｼﾞﾐﾁｭｳ 中学 1:34.43  5:46.44
1 山田　心桜 ﾔﾏﾀﾞ ｻｸﾗ 中2 45.08 1:34.43 1:34.43 (  0.66)
2 染矢　桃花 ｿﾒﾔ ﾓﾓｶ 中2 43.00 1:33.70 3:08.13 ( +0.34)
3 相坂　璃桜 ｱｲｻｶ ﾘｵ 中2 33.91 1:16.83 4:24.96 ( +0.31)
4 内野　瑠南 ｳﾁﾉ ﾙﾅ 中1 37.59 1:21.48 5:46.44 ( +0.34)

23 1/6 埼  玉 川口戸塚 ﾄﾂﾞｶ 中学 1:25.62  5:51.50
1 塚越　琴子 ﾂｶｺｼ ｺﾄｺ 中2 40.61 1:25.62 1:25.62 (  0.84)
2 荻野　心和 ｵｷﾞﾉ ｺﾖﾘ 中2 44.15 1:36.28 3:01.90 ( +0.71)
3 栗崎歩乃果 ｸﾘｻｷ ﾎﾉｶ 中1 37.03 1:20.88 4:22.78 ( +0.68)
4 岩澤　亜美 ｲﾜｻﾜ ｱﾐ 中2 41.43 1:28.72 5:51.50 ( +0.87)

24 1/8 埼  玉 川口神根 ｶﾜｸﾞﾁｶﾐﾈ 中学 1:35.23  5:54.15
1 岡部　美奈 ｵｶﾍﾞ ﾐﾅ 中2 46.06 1:35.23 1:35.23 (  0.92)
2 藤野　夏妃 ﾌｼﾞﾉ ﾅﾂｷ 中2 44.92 1:36.80 3:12.03 ( +0.22)
3 鈴木　双葉 ｽｽﾞｷ ﾌﾀﾊﾞ 中2 39.42 1:31.73 4:43.76 ( +0.32)
4 松澤祐衣子 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕｲｺ 中2 32.35 1:10.39 5:54.15 ( +0.24)

25 1/3 埼  玉 川口上青木 ｶﾐｱｵｷ 中学 1:45.87  6:05.36
1 鈴木　愛香 ｽｽﾞｷ ｱｲｶ 中1 49.44 1:45.87 1:45.87 (  0.90)
2 菅野　瑞稀 ｶﾝﾉ ﾐｽﾞｷ 中2 47.88 1:47.34 3:33.21 ( +0.67)
3 髙山　紫妃 ﾀｶﾔﾏ ｼｷ 中2 29.98 1:06.64 4:39.85 ( +0.43)
4 黒澤　心結 ｸﾛｻﾜ ﾐﾕ 中1 40.57 1:25.51 6:05.36 ( +0.89)

3/9 埼  玉 川口戸塚西 ﾄﾂﾞｶﾆｼ 中学 1:24.52 失格
1 木村　玲那 ｷﾑﾗ ﾚｲﾅ 中1 39.79 1:24.52 1:24.52 (  0.68)
2 木村　萌衣 ｷﾑﾗ ﾒｲ 中1 ( +0.56)
3 藤井　結衣 ﾌｼﾞｲ ﾕｲ 中1
4 酒本ひまり ｻｶﾓﾄ ﾋﾏﾘ 中2

1/7 埼  玉 さいたま内谷 ｻｲﾀﾏｳﾁﾔ 中学 1:18.05 失格
1 佐藤　小雪 ｻﾄｳ ｺﾕｷ 中1 36.82 1:18.05 1:18.05 (  0.62)
2 稲毛　結彩 ｲﾅｹﾞ ﾕｲ 中2 ( +0.40)
3 岡本　実緒 ｵｶﾓﾄ ﾐｵ 中1
4 佐藤　梨音 ｻﾄｳ ﾘｵﾝ 中2

1/2 埼  玉 川越城南 ｶﾜｼﾞｮｳﾅﾝ 中学 棄権
1
2
3
4

2/7 埼  玉 栄東 ｻｶｴﾋｶﾞｼ 中学 棄権
1
2
3
4

3/1 埼  玉 桶川 ｵｹｶﾞﾜ 中学 棄権
1
2
3
4
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令和4年度埼玉県新人体育大会兼県民総合スポーツ大会

埼玉県

大会記録   4:12.97

競技No. : 2 男子 4x100m メドレーリレー 予選

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 3/5 埼  玉 立教新座 ﾘｯｷｮｳﾆｲｻ 中学 1:09.15  4:29.10
1 早苗　浩佑 ｻﾅｴ ｺｳｽｹ 中1 33.41 1:09.15 1:09.15 (  0.54)
2 宇田川颯司 ｳﾀﾞｶﾞﾜ ｿｳｼ 中2 35.94 1:17.79 2:26.94 ( +0.47)
3 峯岸　俊輔 ﾐﾈｷﾞｼ ｼｭﾝｽｹ 中2 28.34 1:01.93 3:28.87 ( +0.61)
4 山本　晴太 ﾔﾏﾓﾄ ｾｲﾀ 中1 29.01 1:00.23 4:29.10 ( +0.49)

2 3/7 埼  玉 さい大谷口 ｻｲｵｵﾔｸﾞﾁ 中学 1:11.00  4:29.80
1 角村真沙斗 ｶｸﾑﾗ ﾏｻﾄ 中2 34.46 1:11.00 1:11.00 (  0.78)
2 嶋田　貴一 ｼﾏﾀﾞ ﾀｶｲﾁ 中2 35.15 1:16.40 2:27.40 ( +0.62)
3 黒沼　瑛斗 ｸﾛﾇﾏ ｴｲﾄ 中2 29.02 1:01.72 3:29.12 ( +0.70)
4 佐々木遥斗 ｻｻｷ ﾊﾙﾄ 中1 29.10 1:00.68 4:29.80 ( +0.58)

3 3/3 埼  玉 越谷北陽 ﾎｸﾖｳ 中学 1:07.22  4:31.60
1 木尾　悠人 ｷｵ ﾊﾙﾄ 中1 31.59 1:07.22 1:07.22 (  0.51)
2 後藤　温人 ｺﾞﾄｳ ﾊﾙﾋﾄ 中2 37.34 1:22.47 2:29.69 ( +0.45)
3 雨海　唯斗 ｱﾏｶﾞｲ ﾕｲﾄ 中2 29.82 1:04.87 3:34.56 ( +0.17)
4 森　燦士郎 ﾓﾘ ｻﾝｼﾛｳ 中2 26.62 57.04 4:31.60 ( +0.34)

4 3/4 埼  玉 春日部共栄 KYOEI 中学 1:12.77  4:33.25
1 菊池　香良 ｷｸﾁ ｷｮｳｽｹ 中1 35.01 1:12.77 1:12.77 (  0.71)
2 戸川　櫂人 ﾄｶﾞﾜ ｶｲﾄ 中2 34.85 1:13.95 2:26.72 ( +0.61)
3 藤尾　　翔 ﾌｼﾞｵ ｼｮｳ 中1 30.66 1:06.27 3:32.99 ( +0.18)
4 堀部　佳佑 ﾎﾘﾍﾞ ｹｲｽｹ 中1 28.40 1:00.26 4:33.25 ( +0.12)

5 2/5 埼  玉 北本 ｷﾀﾓﾄ 中学 1:08.52  4:36.67
1 齋藤　優太 ｻｲﾄｳ ﾕｳﾀ 中1 32.24 1:08.52 1:08.52 (  0.66)
2 神﨑　蒼生 ｶﾝｻﾞｷ ｱｵｲ 中2 36.76 1:19.11 2:27.63 ( +0.47)
3 新井　風人 ｱﾗｲ ｶｻﾞﾄ 中1 29.96 1:05.08 3:32.71 ( +0.67)
4 広江　夏望 ﾋﾛｴ ﾅﾓ 中2 30.16 1:03.96 4:36.67 ( +0.51)

6 3/1 埼  玉 さいたま宮原 ｻｲﾀﾏﾐﾔﾊﾗ 中学 1:17.53  4:42.80
1 小池　遙空 ｺｲｹ ﾊﾙｸ 中2 37.41 1:17.53 1:17.53 (  0.79)
2 福田　修磨 ﾌｸﾀﾞ ｼｭｳﾏ 中2 36.57 1:16.54 2:34.07 ( +0.46)
3 辻橋　孝亮 ﾂｼﾞﾊｼ ｺｳｽｹ 中2 30.14 1:06.76 3:40.83 ( +0.50)
4 黒﨑那生矢 ｸﾛｻｷ ﾀﾞｲﾔ 中1 28.80 1:01.97 4:42.80 ( +0.22)

7 3/8 埼  玉 さいたま土合 ｻｲﾀﾏﾂﾁｱｲ 中学 1:12.38  4:44.66
1 鹿又　馴介 ｶﾉﾏﾀ ｼｭﾝｽｹ 中2 34.64 1:12.38 1:12.38 (  0.71)
2 菊村　　崇 ｷｸﾑﾗ ｼｭｳ 中2 35.89 1:18.65 2:31.03 ( +0.67)
3 唐鎌　壱成 ｶﾗｶﾏ ｲｯｾｲ 中1 30.28 1:05.42 3:36.45 ( +0.60)
4 山崎　蒼太 ﾔﾏｻﾞｷ ｿｳﾀ 中1 32.48 1:08.21 4:44.66 ( +0.80)

8 2/4 埼  玉 草加栄 ｿｳｶｻｶｴ 中学 1:07.93  4:45.22
1 鈴木　大和 ｽｽﾞｷ ﾔﾏﾄ 中2 32.83 1:07.93 1:07.93 (  0.60)
2 吉田　永愛 ﾖｼﾀﾞ ﾄｱ 中2 37.42 1:20.68 2:28.61 ( +0.14)
3 渡辺　武蔵 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾑｻｼ 中2 32.50 1:10.58 3:39.19 ( +0.53)
4 昼馬　　駿 ﾋﾙﾏ ｼｭﾝ 中2 31.26 1:06.03 4:45.22 ( +0.48)

9 3/6 埼  玉 蕨第一 ﾜﾗﾋﾞｲﾁ 中学 1:09.93  4:46.28
1 髙橋蓮太郎 ﾀｶﾊｼ ﾚﾝﾀﾛｳ 中2 34.18 1:09.93 1:09.93 (  0.52)
2 紺野　夢翔 ｺﾝﾉ ﾕﾒﾄ 中2 35.87 1:16.64 2:26.57 ( +0.55)
3 萱野　風太 ｶﾔﾉ ﾌｳﾀ 中2 31.32 1:08.46 3:35.03 ( +0.52)
4 澤田　康介 ｻﾜﾀﾞ ｺｳｽｹ 中2 32.75 1:11.25 4:46.28 ( +0.49)

10 2/1 埼  玉 春日部 ｶｽｶﾍﾞ 中学 1:17.76  4:53.53
1 飯岡　幹史 ｲｲｵｶ ﾐｷﾋﾄ 中2 37.85 1:17.76 1:17.76 (  0.77)
2 川津　碧翔 ｶﾜﾂ ｱｵﾄ 中2 33.97 1:12.85 2:30.61 ( +0.69)
3 藤沢　悠生 ﾌｼﾞｻﾜ ﾊﾙｷ 中1 33.66 1:13.66 3:44.27 ( +0.50)
4 武田　徹平 ﾀｹﾀﾞ ﾃｯﾍﾟｲ 中2 31.07 1:09.26 4:53.53 ( +0.52)
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令和4年度埼玉県新人体育大会兼県民総合スポーツ大会

埼玉県

大会記録   4:12.97

競技No. : 2 男子 4x100m メドレーリレー 予選

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 2/7 埼  玉 川口南 ｶﾜｸﾞﾁﾐﾅﾐ 中学 1:21.86  4:55.09
1 藤原　匠士 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀｸﾄ 中2 39.32 1:21.86 1:21.86 (  0.79)
2 石塚　大介 ｲｼﾂﾞｶ ﾀﾞｲｽｹ 中2 33.13 1:11.60 2:33.46 ( +0.13)
3 長田　哲通 ｵｻﾀﾞ ﾃﾂ 中2 30.58 1:05.68 3:39.14 ( +0.41)
4 住永　暖和 ｽﾐﾅｶﾞ ﾊﾙﾄ 中2 35.40 1:15.95 4:55.09 ( +0.46)

12 1/9 埼  玉 川口十二月田 ｼﾜｽﾀﾞﾁｭｳ 中学 1:22.01  4:56.73
1 齋藤健太郎 ｻｲﾄｳ ｹﾝﾀﾛｳ 中2 38.80 1:22.01 1:22.01 (  0.66)
2 久保田憲太郎 ｸﾎﾞﾀ ｹﾝﾀﾛｳ 中2 35.64 1:17.79 2:39.80 ( +0.42)
3 野田　天地 ﾉﾀﾞ ﾃﾝﾁ 中1 32.22 1:10.30 3:50.10 ( +0.59)
4 平本　悠人 ﾋﾗﾓﾄ ﾊﾙﾄ 中2 31.40 1:06.63 4:56.73 ( +0.46)

13 1/7 埼  玉 さいたま内谷 ｻｲﾀﾏｳﾁﾔ 中学 1:26.71  4:57.20
1 田中稜空真 ﾀﾅｶ ﾘｸﾏ 中2 42.13 1:26.71 1:26.71 (  0.74)
2 佐久間琉風 ｻｸﾏ ﾙｶ 中2 33.56 1:10.70 2:37.41 ( +0.88)
3 中川　大馳 ﾅｶｶﾞﾜ ﾀﾞｲﾁ 中2 31.17 1:09.06 3:46.47 ( +0.58)
4 外山　義晃 ﾄﾔﾏ ﾖｼｱｷ 中1 34.09 1:10.73 4:57.20 ( +0.62)

14 3/0 埼  玉 坂戸若宮 ｻｶﾄﾞﾜｶﾐﾔ 中学 1:26.57  4:58.25
1 中村　翔馬 ﾅｶﾑﾗ ｼｮｳﾏ 中1 40.36 1:26.57 1:26.57 (  0.73)
2 小坂譲二朗 ｺｻｶ ｼﾞｮｳｼﾞﾛｳ 中1 35.78 1:18.21 2:44.78 ( +0.33)
3 大高琥太郎 ｵｵﾀｶ ｺｳﾀﾛｳ 中2 30.94 1:09.63 3:54.41 ( +0.31)
4 八木原　縁 ﾔｷﾞﾊﾗ ｴﾆｼ 中1 29.54 1:03.84 4:58.25 ( +0.47)

15 2/2 埼  玉 川口安行東 ｱﾝｷﾞｮｳﾋｶ 中学 1:15.34  5:00.93
1 川﨑　陽輝 ｶﾜｻｷ ﾊﾙｷ 中1 35.71 1:15.34 1:15.34 (  0.80)
2 川田　一徹 ｶﾜﾀ ｲｯﾃﾂ 中2 39.48 1:26.51 2:41.85 ( +0.91)
3 伊藤　颯哉 ｲﾄｳ ｿｳﾔ 中2 35.84 1:19.29 4:01.14 ( +0.38)
4 田中　勇人 ﾀﾅｶ ﾊﾔﾄ 中1 28.71 59.79 5:00.93 ( +0.40)

16 3/9 埼  玉 栄東 ｻｶｴﾋｶﾞｼ 中学 1:16.56  5:01.50
1 萩原　　信 ﾊｷﾞﾜﾗ ｼﾝ 中2 36.62 1:16.56 1:16.56 (  0.66)
2 平島　　遼 ﾋﾗｼﾏ ﾘｮｳ 中2 38.16 1:23.40 2:39.96 ( +0.50)
3 松下　大輝 ﾏﾂｼﾀ ﾋﾛｷ 中2 32.10 1:09.95 3:49.91 ( +0.67)
4 岩渕　勇太 ｲﾜﾌﾞﾁ ﾕｳﾀ 中1 33.20 1:11.59 5:01.50 ( +0.60)

17 1/4 埼  玉 川口芝東 ｼﾊﾞﾋｶﾞｼ 中学 1:25.50  5:02.29
1 山岸　優人 ﾔﾏｷﾞｼ ﾕｳﾄ 中2 40.22 1:25.50 1:25.50 (  0.76)
2 望月　海至 ﾓﾁﾂﾞｷ ｶｲｼﾞ 中2 40.81 1:26.97 2:52.47 ( +0.56)
3 山木　尚陽 ﾔﾏｷ ｼｮｳﾖｳ 中2 28.95 1:04.43 3:56.90 ( +0.65)
4 山本　　善 ﾔﾏﾓﾄ ｾﾞﾝ 中2 31.31 1:05.39 5:02.29 ( +0.95)

18 2/9 埼  玉 さいたま植竹 ｻｲﾀﾏｳｴﾀｹ 中学 1:26.51  5:12.43
1 武藤　清仁 ﾑﾄｳ ｷﾖﾄ 中1 42.24 1:26.51 1:26.51 (  0.71)
2 伊藤　　蓮 ｲﾄｳ ﾚﾝ 中2 42.80 1:32.20 2:58.71 ( +0.35)
3 髙梨　　涼 ﾀｶﾅｼ ﾘｮｳ 中1 29.46 1:06.05 4:04.76 ( +0.60)
4 松田　悠生 ﾏﾂﾀﾞ ﾕｳｾｲ 中2 32.16 1:07.67 5:12.43 ( +0.31)

19 1/3 埼  玉 草加新田 ｼﾝﾃﾞﾝﾁｭｳ 中学 1:21.46  5:13.37
1 石川　彩人 ｲｼｶﾜ ｱﾔﾄ 中2 38.87 1:21.46 1:21.46 (  0.69)
2 細井　蓮平 ﾎｿｲ ﾚﾝﾍﾟｲ 中2 41.21 1:31.37 2:52.83 ( +0.68)
3 柏木　千尋 ｶｼﾜｷﾞ ﾁﾋﾛ 中2 35.51 1:20.78 4:13.61 ( +0.38)
4 置田　英司 ｵｷﾀ ｴｲｼﾞ 中1 28.31 59.76 5:13.37 ( +0.37)

20 1/1 埼  玉 川口戸塚西 ﾄﾂﾞｶﾆｼ 中学 1:26.17  5:20.53
1 内田　悠翔 ｳﾁﾀﾞ ﾕｳﾄ 中2 41.23 1:26.17 1:26.17 (  0.77)
2 岡田　琥樹 ｵｶﾀﾞ ｺｳｷ 中1 43.31 1:33.54 2:59.71 ( +0.73)
3 首藤　良輔 ｼｭﾄﾞｳ ﾘｮｳｽｹ 中2 32.09 1:09.89 4:09.60 ( +0.16)
4 柴口　祐汰 ｼﾊﾞｸﾞﾁ ﾕｳﾀ 中1 33.37 1:10.93 5:20.53 ( +0.37)
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令和4年度埼玉県新人体育大会兼県民総合スポーツ大会

埼玉県

大会記録   4:12.97

競技No. : 2 男子 4x100m メドレーリレー 予選

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

21 1/5 埼  玉 川口青木 ｶﾜｸﾞﾁｱｵｷ 中学 1:17.18  5:21.97
1 山野　皓斗 ﾔﾏﾉ ﾋﾛﾄ 中2 37.14 1:17.18 1:17.18 (  0.61)
2 吉川　瑞浦 ｷｯｶﾜ ﾐﾂﾞﾎ 中1 44.98 1:36.34 2:53.52 ( +0.41)
3 末吉　　魁 ｽｴﾖｼ ｶｲ 中2 36.69 1:22.09 4:15.61 ( +0.45)
4 郡司　剛丞 ｸﾞﾝｼﾞ ｺｳｽｹ 中2 32.26 1:06.36 5:21.97 ( +0.86)

22 2/0 埼  玉 川口元郷 ﾓﾄｺﾞｳ 中学 1:24.12  5:23.36
1 浅井　唯翔 ｱｻｲ ﾕｲﾄ 中2 41.35 1:24.12 1:24.12 (  0.66)
2 花之枝縞介 ﾊﾅﾉｴ ｺｳｽｹ 中2 42.32 1:34.11 2:58.23 ( +0.45)
3 糸井　　鷲 ｲﾄｲ ｼｭｳ 中2 36.31 1:20.30 4:18.53 ( +0.57)
4 髙橋　大輔 ﾀｶﾊｼ ﾀﾞｲｽｹ 中2 30.78 1:04.83 5:23.36 ( +0.32)

23 1/2 埼  玉 獨協埼玉 ﾄﾞｯｷｮｳ 中学 1:27.56  5:37.22
1 根本　渚生 ﾈﾓﾄ ｼｮｳ 中2 41.07 1:27.56 1:27.56 (  0.67)
2 遊佐　倫成 ﾕｻ ﾘﾝｾｲ 中2 43.63 1:35.10 3:02.66 ( +0.38)
3 鈴木　祥平 ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾍｲ 中2 37.99 1:25.77 4:28.43 (------)
4 野木　蒼大 ﾉｷﾞ ｿｳﾀ 中2 32.28 1:08.79 5:37.22 ( +0.60)

1/6 埼  玉 川口上青木 ｶﾐｱｵｷ 中学 失格
1 伊藤　拓馬 ｲﾄｳ ﾀｸﾏ 中1 (  0.85)
2 熊木　瑛心 ｸﾏｷ ｴｲｼﾝ 中1
3 堀川　将希 ﾎﾘｶﾜ ｼｮｳﾏ 中2
4 橋本　陽向 ﾊｼﾓﾄ ﾋﾅﾀ 中2

2/3 埼  玉 朝霞第一 ｱｻｶﾀﾞｲｲﾁ 中学 1:14.70 失格
1 池戸　　薫 ｲｹﾄﾞ ｶｵﾙ 中2 34.98 1:14.70 1:14.70 (  0.54)
2 早川　渚生 ﾊﾔｶﾜ ｼｮｳ 中2 ( -0.31)
3 和泉澤友希 ｲｽﾞﾐｻﾜ ﾕｳｷ 中2
4 伊藤　大智 ｲﾄｳ ﾀﾞｲﾁ 中2

2/8 埼  玉 さいたま常盤 ｻｲﾀﾏﾄｷﾜ 中学 1:29.89 失格
1 渡邊　海斗 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｲﾄ 中2 42.72 1:29.89 1:29.89 (  0.72)
2 菅原　　樹 ｽｶﾞﾜﾗ ｲﾂｷ 中2 ( +0.48)
3 苅谷　哉太 ｶﾘﾔ ｶﾅﾀ 中2
4 鈴木　大翔 ｽｽﾞｷ ﾋﾛﾄ 中2

1/0 埼  玉 さいたま白幡 ｻｲｼﾗﾊﾀ 中学 1:25.02 失格
1 奥園　奏太 ｵｸｿﾞﾉ ｿｳﾀ 中2 41.73 1:25.02 1:25.02 (  0.72)
2 河野　瑠心 ｺｳﾉ ﾘｭｳｼﾝ 中2 40.37 1:27.99 2:53.01 ( +0.58)
3 草野晃太郎 ｸｻﾉ ｺｳﾀﾛｳ 中2 ( +0.61)
4 齊藤　史康 ｻｲﾄｳ ﾌﾐﾔｽ 中2

1/8 埼  玉 川越高階 ﾀｶｼﾅ 中学 棄権
1
2
3
4

2/6 埼  玉 春日部東 ﾊﾙﾋｶﾞｼ 中学 棄権
1
2
3
4

3/2 埼  玉 上尾大石 ｱｹﾞｵｵｵｲｼ 中学 棄権
1
2
3
4
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令和4年度埼玉県新人体育大会兼県民総合スポーツ大会

埼玉県

大会記録   2:18.60

競技No. : 3 女子  200m 個人メドレー 予選

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

1 3/5 埼  玉 髙山　紫妃 川口上青木 09 中2
ﾀｶﾔﾏ ｼｷ ｶﾐｱｵｷ  2:25.66 (  0.65)

30.64 1:08.38 1:51.91

2 3/4 埼  玉 菅　　七海 川口幸並 10 中1
ｽｶﾞ ﾅﾅﾐ ｻﾁﾅﾐ  2:25.72 (  0.69)

31.32 1:09.01 1:52.93

3 3/6 埼  玉 岩﨑　天琉 川越東 09 中1
ｲﾜｻｷ ｱﾒﾙ ｶﾜﾋｶﾞｼ  2:29.37 (  0.68)

31.81 1:10.92 1:56.09

4 3/3 埼  玉 藤本友莉菜 上尾瓦葺 09 中1
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕﾘﾅ ｶﾜﾗﾌﾞｷ  2:29.46 (  0.73)

31.82 1:11.48 1:54.15

5 3/7 埼  玉 大木　　心 さいたま植竹 10 中1
ｵｵｷ ｺｺﾛ ｻｲﾀﾏｳｴﾀｹ  2:35.89 (  0.74)

33.07 1:13.55 2:00.28

6 3/9 埼  玉 仁木　咲愛 さいたま原山 09 中1
ﾆｷ ｻｸﾗ ｻｲﾀﾏﾊﾗﾔﾏ  2:36.11 (  0.67)

33.08 1:16.03 2:00.97

7 3/8 埼  玉 町田　葉月 川越城南 09 中1
ﾏﾁﾀﾞ ﾊﾂﾞｷ ｶﾜｼﾞｮｳﾅﾝ  2:37.83 (  0.63)

33.54 1:15.10 2:01.62

8 3/0 埼  玉 大星みもも 春日部共栄 09 中1
ｵｵﾎﾞｼ ﾐﾓﾓ KYOEI  2:39.05 (  0.70)

33.73 1:17.11 2:04.05

9 2/6 埼  玉 木平有美香 富士見西 10 中1
ｷﾋﾗ ﾕﾐｶ ﾌｼﾞﾐﾆｼ  2:40.74 (  0.65)

34.69 1:17.02 2:05.00

10 2/5 埼  玉 彼島　　凜 秩父影森 10 中1
ｶﾉｼﾏ ﾘﾝ ｶｹﾞﾓﾘ  2:40.86 (  0.82)

33.97 1:15.53 2:05.84

11 2/1 埼  玉 土井　咲希 戸田新曽 08 中2
ﾄﾞｲ ｻｷ ﾄﾀﾞﾆｲｿﾞ  2:42.20 (  0.74)

33.00 1:17.82 2:06.48

12 2/4 埼  玉 内藤　柚乃 深谷藤沢 08 中2
ﾅｲﾄｳ ﾕﾉ ﾌｶﾔﾌｼﾞｻﾜ  2:49.32 (  0.87)

35.58 1:18.26 2:09.98

13 2/7 埼  玉 窪田　愛結 鶴ヶ島 09 中1
ｸﾎﾞﾀ ｱﾕ ﾂﾙｶﾞｼﾏ  2:51.67 (  0.82)

36.86 1:22.25 2:13.41

14 2/8 埼  玉 阿部　寧々 八潮大原 08 中2
ｱﾍﾞ ﾈﾈ ﾀﾞｲﾊﾞﾗ  2:53.40 (  0.62)

35.09 1:22.36 2:12.14

15 2/0 埼  玉 塚本　三菜 川口青木 08 中2
ﾂｶﾓﾄ ﾐﾅ ｶﾜｸﾞﾁｱｵｷ  2:56.87 (  0.76)

37.54 1:22.32 2:15.91
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令和4年度埼玉県新人体育大会兼県民総合スポーツ大会

埼玉県

大会記録   2:18.60

競技No. : 3 女子  200m 個人メドレー 予選

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

16 2/9 埼  玉 田中　凜緒 春日部共栄 09 中1
ﾀﾅｶ ﾘｵ KYOEI  2:56.88 (  0.69)

35.70 1:23.50 2:15.48

17 1/4 埼  玉 山木こころ さいたま城北 08 中2
ﾔﾏｷ ｺｺﾛ ｻｲｼﾞｮｳﾎｸ  3:00.44 (  0.88)

34.99 1:21.75 2:17.61

18 1/6 埼  玉 石井　青空 さいたま白幡 08 中2
ｲｼｲ ｿﾗ ｻｲｼﾗﾊﾀ  3:03.09 (  0.90)

40.41 1:27.14 2:22.30

19 1/3 埼  玉 森山　和香 越谷北陽 08 中2
ﾓﾘﾔﾏ ﾉﾄﾞｶ ﾎｸﾖｳ  3:09.31 (  0.88)

41.81 1:33.61 2:29.09

20 1/5 埼  玉 森　　美賢 さいたま大宮国際 09 中1
ﾓﾘ ﾐｻﾄ ｵｵﾐﾔｺｸｻｲ  3:11.04 (  0.84)

38.77 1:27.60 2:28.42

21 1/2 埼  玉 中安　唯紗 さい大谷口 10 中1
ﾅｶﾔｽ ﾕｲｻ ｻｲｵｵﾔｸﾞﾁ  3:13.67 (  1.06)

42.00 1:31.00 2:30.76

2/3 埼  玉 吉野　后姫 所沢美原 08 中2
ﾖｼﾉ ﾐｷ ﾄｺﾛｻﾞﾐﾊﾗ 失格

2/2 埼  玉 菊地　美晴 川口南 10 中1
ｷｸﾁ ﾐﾊﾙ ｶﾜｸﾞﾁﾐﾅﾐ 棄権

3/1 埼  玉 粟本　真央 さいたま宮原 09 中1
ｱﾜﾓﾄ ﾏｵ ｻｲﾀﾏﾐﾔﾊﾗ 棄権

3/2 埼  玉 桑原　　彩 さいたま原山 09 中2
ｸﾜﾊﾞﾗ ｱﾔ ｻｲﾀﾏﾊﾗﾔﾏ 棄権
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令和4年度埼玉県新人体育大会兼県民総合スポーツ大会

埼玉県

大会記録   2:08.66

競技No. : 4 男子  200m 個人メドレー 予選

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

1 4/4 埼  玉 正木　快飛 さいたま春野 08 中2
ﾏｻｷ ｶｲﾄ ｻｲﾀﾏﾊﾙﾉ  2:18.90 (  0.76)

28.16 1:03.63 1:45.39

2 4/6 埼  玉 向後　大地 ふじみ野福岡 09 中2
ｺｳｺﾞ ﾀﾞｲﾁ ﾌｼﾞﾐﾉﾌｸｵ  2:20.95 (  0.77)

28.68 1:07.70 1:50.24

3 4/3 埼  玉 武石　航弥 新座第五 09 中1
ﾀｹｲｼ ﾜﾀﾙ ﾆｲｻﾞﾀﾞｲｺ  2:21.28 (  0.72)

30.55 1:08.84 1:49.15

4 4/2 埼  玉 内山　晃成 加須昭和 09 中1
ｳﾁﾔﾏ ｺｳｾｲ ｶｿﾞｼｮｳﾜ  2:23.81 (  0.74)

29.98 1:08.78 1:50.88

5 4/8 埼  玉 黒田　創太 熊谷富士見 09 中1
ｸﾛﾀﾞ ｿｳﾀ ｸﾏｶﾞﾔﾌｼﾞ  2:24.61 (  0.75)

29.53 1:09.68 1:49.34

6 3/5 埼  玉 齋藤　光輝 草加瀬崎 08 中2
ｻｲﾄｳ ﾐﾂｷ ｿｳｶｾｻﾞｷ  2:25.03 (      )

30.15 1:07.79 1:49.37

7 4/1 埼  玉 金子銀之介 鴻巣南 08 中2
ｶﾈｺ ｷﾞﾝﾉｽｹ ｺｳﾉｽﾐﾅﾐ  2:25.32 (  0.65)

29.63 1:08.79 1:51.93

8 4/9 埼  玉 須田　　陸 飯能美杉台 09 中1
ｽﾀﾞ ﾘｸ ﾐｽｷﾞﾀﾞｲ  2:25.93 (  0.71)

31.23 1:11.66 1:53.05

9 4/7 埼  玉 小沼丈太郎 蕨第一 09 中1
ｺﾇﾏ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ ﾜﾗﾋﾞｲﾁ  2:26.66 (  0.69)

31.06 1:10.57 1:52.51

10 3/3 埼  玉 角田　有徽 埼玉栄 08 中2
ﾂﾉﾀﾞ ﾕｳｷ ｻｲﾀﾏｻｶｴ  2:26.94 (      )

30.62 1:09.34 1:54.24

11 3/4 埼  玉 伊藤　凌央 川越城南 08 中2
ｲﾄｳ ﾘｵ ｶﾜｼﾞｮｳﾅﾝ  2:28.03 (      )

29.75 1:08.47 1:52.53

12 2/4 埼  玉 野田　天地 川口十二月田 09 中1
ﾉﾀﾞ ﾃﾝﾁ ｼﾜｽﾀﾞﾁｭｳ  2:33.79 (  0.68)

32.12 1:13.59 1:59.00

13 3/6 埼  玉 白瀬　健太 東松山南 09 中1
ｼﾗｾ ｹﾝﾀ ﾏﾂﾔﾏﾐﾅﾐ  2:37.12 (      )

32.00 1:15.89 2:00.25

14 3/0 埼  玉 髙島　彰悟 蓮田 09 中1
ﾀｶｼﾏ ｼｮｳｺﾞ ﾊｽﾀﾞ  2:37.87 (      )

34.72 1:17.46 2:01.29

15 3/2 埼  玉 藤田　矩将 川越山田 09 中2
ﾌｼﾞﾀ ﾉﾘﾏｻ ﾔﾏﾀﾞ  2:39.07 (      )

32.78 1:15.78 2:01.01
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令和4年度埼玉県新人体育大会兼県民総合スポーツ大会

埼玉県

大会記録   2:08.66

競技No. : 4 男子  200m 個人メドレー 予選

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

16 3/7 埼  玉 馬場　空翔 深谷藤沢 08 中2
ﾊﾞﾊﾞ ﾘｸﾄ ﾌｶﾔﾌｼﾞｻﾜ  2:40.79 (      )

34.17 1:16.21 2:04.43

17 3/9 埼  玉 和島　叶真 狭山入間野 08 中2
ﾜｼﾞﾏ ﾄｳﾏ ｲﾙﾏﾉ  2:41.69 (      )

33.74 2:05.05 2:05.05

18 3/8 埼  玉 亀田　陽太 所沢柳瀬 09 中1
ｶﾒﾀﾞ ﾋﾅﾀ ﾄｺﾛｻﾞﾜﾔﾅ  2:42.64 (      )

32.94 1:14.69 2:05.83

19 3/1 埼  玉 小澤　信太 飯能美杉台 09 中1
ｺｻﾞﾜ ｼﾝﾀ ﾐｽｷﾞﾀﾞｲ  2:48.23 (      )

34.82 1:21.15 2:10.61

20 2/1 埼  玉 岩渕　勇太 栄東 09 中1
ｲﾜﾌﾞﾁ ﾕｳﾀ ｻｶｴﾋｶﾞｼ  2:48.94 (  0.68)

37.53 1:20.45 2:10.13

21 2/3 埼  玉 荻田　悠斗 ふじ大井西 09 中1
ｵｷﾞﾀ ﾊﾙﾄ ｵｵｲﾆｼ  2:49.84 (  0.75)

35.66 1:20.46 2:08.69

22 2/2 埼  玉 末吉　　魁 川口青木 08 中2
ｽｴﾖｼ ｶｲ ｶﾜｸﾞﾁｱｵｷ  2:50.24 (  0.74)

36.69 1:21.75 2:12.87

23 2/6 埼  玉 石田　莉陸 草加両新田 10 中1
ｲｼﾀﾞ ﾘｸ ﾘｮｳｼﾝﾃﾞﾝ  2:55.89 (  0.75)

38.31 1:26.47 2:18.21

24 1/6 埼  玉 牛込　篤志 川口元郷 08 中2
ｳｼｺﾞﾒ ｱﾂｼ ﾓﾄｺﾞｳ  2:56.49 (  0.76)

37.56 1:24.76 2:17.59

25 2/9 埼  玉 中前　玄紀 川口戸塚西 09 中1
ﾅｶﾏｴ ｹﾞﾝｷ ﾄﾂﾞｶﾆｼ  2:56.72 (  0.85)

36.53 1:24.30 2:16.97

26 2/5 埼  玉 金井　遥慈 越生 09 中2
ｶﾅｲ ﾊﾙﾅﾘ ｵｺﾞｾ  2:56.79 (  0.63)

34.62 1:25.89 2:19.18

27 2/0 埼  玉 外山　義晃 さいたま内谷 09 中1
ﾄﾔﾏ ﾖｼｱｷ ｻｲﾀﾏｳﾁﾔ  2:56.91 (  0.90)

39.43 1:28.78 2:18.35

28 1/3 埼  玉 大熊　陸人 志木宗岡第二 08 中2
ｵｵｸﾏ ﾘｸﾄ ｼｷﾑﾈﾆ  2:58.35 (  0.94)

35.51 1:21.69 2:15.91

29 1/4 埼  玉 原田　璃空 川口戸塚 09 中1
ﾊﾗﾀﾞ ﾘｸｳ ﾄﾂﾞｶ  3:00.58 (  0.68)

36.26 1:23.73 2:18.11

30 2/8 埼  玉 長谷川柚樹 川口芝西 09 中1
ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｽﾞｷ ｼﾊﾞﾆｼ  3:01.20 (  0.71)

39.21 1:26.64 2:19.12
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令和4年度埼玉県新人体育大会兼県民総合スポーツ大会

埼玉県

大会記録   2:08.66

競技No. : 4 男子  200m 個人メドレー 予選

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

31 1/2 埼  玉 岡本克偉希 八潮大原 08 中2
ｵｶﾓﾄ ｶｲｷ ﾀﾞｲﾊﾞﾗ  3:01.38 (  0.69)

39.09 1:26.30 2:22.03

32 1/5 埼  玉 島嵜　陽士 秩父第一 10 中1
ｼﾏｻﾞｷ ﾊﾙﾄ ﾁﾁﾌﾞｲﾁ  3:05.08 (  0.95)

39.19 1:24.64 2:21.40

4/0 埼  玉 菊池　香良 春日部共栄 10 中1
ｷｸﾁ ｷｮｳｽｹ KYOEI 失格

2/7 埼  玉 原島　　淳 秩父尾田蒔 08 中2
ﾊﾗｼﾏ ｼﾞｭﾝ ｵﾀﾞﾏｷ 失格

4/5 埼  玉 成塚　政陽 鴻巣西 08 中2
ﾅﾘﾂﾞｶ ｾｲﾖｳ ｺｳﾉｽﾆｼ 棄権
